S
sunstar

SWISS HOTEL COLLECTION

AROSA

Snacks




12:00 -16:30 Uhr

Snacks

Gerostete Tomatensuppe 7910

Bunte Salatschuissel

wahlweise mit Rauchlachs 3, mit Pouletbrust-Streifen’”
oder Plant-based-Streifen 3

Wurst-Kdsesalat garniert %101

Rindstartar 47891
gerdstetes Baguette, Essig-Gemdiise

Spatzli-Gratin 4710
mit Gemise und Maraner Alpkdse gratiniert

Portion Pommes frites
Burger

DOC OTTO Burger 478

200 g Rinds-Patty im Brioche Bun mit Burgersauce,
eingelegten roten Zwiebeln, Salat, Gewtirzgurken
und Pommes frites

BLIND PIG Burger "8

Gezupfte Schweinsschulter im Brioche Bun
mit Burgersauce, eingelegten roten Zwiebeln,
Salat, Gewiirzgurken und Pommes frites

BEEF THIEF-Burger '478n

Beyond-Patty im Brioche Bun mit Burgersauce,
eingelegten roten Zwiebeln, Salat, Gewtirzgurken
und Pommes frites

Glacé

Rahmglacé 781

Vanille, Schokolade, Erdbeer, Kaffee,
Karamell, Stracciatella, Pistazie

Sorbet Allergenfrei
Mango, Himbeere, Zitrone

Schlagrahm’

12

14

+8
23

gross 33
klein 24

24

14

35

28

32

pro Kugel 5
+1.50

'- Eier / 2 - Erdnisse / 3 - Fisch / 4 - Glutenhaltige Getreide / 5 - Krebstiere
/ ¢ - Lupinen /7 - Milch / & - Schalenfriichte / ? - Schwefeldioxid und Sulfite
/ 10 -Sellerie /™ - Senf / 12 - Sesamsamen / ™ - Soja / ' - Weichtiere

Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.

Uber Zutaten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnten, informiert

Sie unser Serviceteam gerne.



